§lr{ta rit,a;tat

cÂRPtlrA

REQUERIMENTO NO1 í 2/ 2025

CHIC DO CAMARÃO, Vereador com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido Liberal - PL, requer à mesa que, consultado o Plenário, na forma

regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA TEIXEIRA

GouvElA, Prefeita do lVlunicípio do Carpina, e ao llmo. sr. TIAGO GRAssl,

Secretário de lnfraestrutura, proposição no sentido de que os mesmos,

providenciem a revitalização das três praças que ficam localizadas na COHAB 1

no bairro Santo Antônio para que sejam utilizadas como academia da cidade.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das SessÕes da Câmara Municipal do Carpina, em 27 de maio de

2025.

Ver. CHIC CA

PfiAÇA SÃ0 JoSÉ, r'{i 40.SÃS JoSÉ - CÂApNAlpE

cEP 55 815-040 . Ct'lPJ 08.985.6241ü001-17.